经营活动产生的现金流量净额  -43,882,683.94 50,244,532.78 -187.34 -62,476,342.96

每股经营活动产生的现金流量净额  -0.2104 0.2409 -187.34 -0.4194

中技贸易股份有限公司 2005 年年度报告

 3

 2005 年末  2004 年末  本年末比上年

末增减(%)  2003 年末

总资产  1,673,882,647.94 970,438,135.10 72.49 920,766,293.40

股东权益（不含少数股东权益）  683,350,013.50 610,320,005.85 11.97 624,624,894.09

每股净资产  3.2765 2.9264 11.97 2.9949

调整后的每股净资产  3.2687 2.9199 11.95 2.9808

（四）报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元  币种:人民币
项目  股本  资本公积  盈余公积  法定公益金 未分配利润  股东权益合计
期初

数  208,560,000.00 242,325,986.57 58,279,003.88 29,139,501.94 101,155,015.40 610,320,005.85

本期

增加  0.00 450,000.00 14,516,001.54 7,258,000.77 58,064,006.11 73,030,007.65

本期

减少  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

期末

数  208,560,000.00 242,775,986.57 72,795,005.42 36,397,502.71 159,219,021.51 683,350,013.50

   1)、盈余公积变动原因：根据公司章程按本年度利润计提 10%法定公积金和 10%法定公益金所

致。

   2)、法定公益金变动原因：根据公司章程按本年度利润计提 10%法定公益金所致。

   3)、未分配利润变动原因：本期增加利润 72,581,176.35 元所致。

   4)、股东权益变动原因：本期增加利润 87,547,177.89 所致。

中技贸易股份有限公司 2005 年年度报告

 4

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例(%)

发行新

股 送股 公积金

转股 其他 小计  数量  比例(%)

一、未上市流通股份
1、发起人股份  146,160,000 70.08   146,160,000 70.08

 其中：
 国家持有股份
 境内法人持有股份  146,160,000 70.08   146,160,000 70.08

 境外法人持有股份
 其他

2、募集法人股份
3、内部职工股

4、优先股或其他
未上市流通股份合计 146,160,000 70.08   146,160,000 70.08

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  62,400,000 29.92   62,400,000 29.92

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股
4、其他

已上市流通股份合计  62,400,000 29.92   62,400,000 29.92

三、股份总数  208,560,000 100   208,560,000 100

2、股票发行与上市情况

(1) 前三年历次股票发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有增发新股、配售股份等股票发行与上市情况。

(2)公司股份总数及结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(3) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

中技贸易股份有限公司 2005 年年度报告

 5

（二）股东情况

1、股东数量和持股情况

单位:股
报告期末股东总数  21,639
前十名股东持股情况

股东名称  股东性

质
持股比

例(%) 持股总数  年度内增减 股份类别 持有非流通股

数量

质押或冻

结的股份

数量
中国通用技术(集团)控

股有限责任公司
国 有

股东
70.08 146,160,000 0 未流通 146,160,000

无

0

邓俊弟  其他 0.42 878,820 878,820 已流通 0 未知

曾尚玉  其他 0.35 739,601 739,601 已流通 0 未知

张红养  其他 0.31 638,900 638,900 已流通 0 未知

黄桂连  其他 0.27 558,800 558,800 已流通 0 未知

林少辉  其他 0.25 528,800 528,800 已流通 0 未知

金鼎证券投资基金  其他 0.24 499,923 499,923 已流通 0 未知

李妈问  其他 0.21 438,800 438,800 已流通 0 未知

杨叶  其他 0.21 438,800 438,800 已流通 0 未知

叶小平  其他 0.21 438,800 438,800 已流通 0 未知

前十名流通股股东持股情况
股东名称  持有流通股数量  股份种类

邓俊弟  878,820 人民币普通股

曾尚玉  739,601 人民币普通股

张红养  638,900 人民币普通股

黄桂连  558,800 人民币普通股

林少辉  528,800 人民币普通股

金鼎证券投资基金  499,923 人民币普通股

李妈问  438,800 人民币普通股

杨叶  438,800 人民币普通股

叶小平  438,800 人民币普通股